様式第２号（第８関係）

　　令和　年　月　日
　北上市長　様

申請者　住　　所
氏　　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電　　話

北上市住宅用おひさまパワー活用設備設置費補助金交付請求書

　令和　年　月　日付け北上市指令６環第　号で交付決定のあった北上市住宅用おひさまパワー活用設備設置費補助金について、その事業が完了したので、北上市住宅用おひさまパワー活用設備設置費補助金交付要綱第８の規定により、関係書類を添えて、次のとおり請求します。
記
１　補助金交付決定額　　　　金　　　　　　　円
２　補助金請求額　　　　　　金　　　　　　　円
３　工事完了年月日　　　　　　　　年　　月　　日
４　添付書類（提出する書類にチェックをお願いします。）
　□振込口座確認書または補助金振込口座の通帳の写し
□対象設備の仕様がわかる書類（申請時と異なる場合）
□支払い確認書類
□工事完了後施工箇所写真
□電力受給契約確認書の写し
□住民票（申請時と住所が異なる場合）
□その他（　　　　　　　　　　　　）